CLX. 

Plusieurs bourgeois prennent à ferme, des religieux de Saint-Père, le four d'Abonville. 

3S sept. 1317. c( A tous ccux qui ces présentes lettres verront , Pierre deBloys, 
prévost d'Yenville, salut. Sachent tuit que par-devant nous vindrent 
Regnaut Boisson, Thenot Boisson,.... touz borgeiz et mananz de la 
ville d'Abonville,... et... recongnurent endroit, par-devant nous, que 
il ont acensé et pris par non de acensement, à touzjoursmès, de re-
ligieux personnes l'abbé et le couvent de saint Père de Chartres, et 
dou prieur de ladite ville d'Abonville, moine de iadicte abbaye, le 
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four de ladite viile d'Abonvil le, si comme il se pourssiet; c'est assa-

voir pour oict soulz de tounieis de annuel cens Et eincoïes fut 

acordé et devisé que, par les convenances desus dites, les personnes 

dessus dites, ne ceus qui cause auront d'aux, ne seront plus tenuz à 

quérir ne à mètre corde au puis doudit prieur. . . . Ce fut fet l'an de 

grâce mil trois cens et diz et sept, le mescredi veille de la feste saint 

Michiel. » 

CLXI. 

Instrumenlum quo a monachis nionasterii sancti Pétri Carnotensis cave lur , ne priores 

et agentes dicti monasterii obl igent se et loca sibi commissa ultra summam 6 0 sol i-

dorutn turonensium. 

<( In nomine Domini, amen. Per hoc presens instrumentum publi- u sept. 1325. 

cum pateat universis, quod, anno nativitatis ejusdem millesimo trecen-

tesimo vicesimo quinto, indictione octava, mensis septembris die un-

decima , hora tercie, pontificatus carissimi patris ac domini nostri 

domni Johannis, divina providentia, pape vicesimi secundi, anno de-

cimo, in mei notarii et testium subscriptorum presencia, religiosi et 

lionesti viri domnus Philippus, abbas monasterii sancti Pétri Carno-

tensis, ordinis sancti Benedicti, et fratres Johannes prior, Fulco su-

prior, Petrus tercius prior , Petrus sacrista, Nicolaus elemosinarius, 

Martinus camerarius, Johannes coquinarius, Johannes cellerarius, 

Matheus officialis et Johannes cantor, Johannes pittanciarius dicti 

monasterii, et Nicolaus de Brueroliis, Dionisius de Braioto, Symon de 

Gisiaco, Philippus de Sancto Leobino juxta Carnotum, Clemens de 

Boisvilla, Gaufridus de Grosso L u p o , Symon de Senonchiis, Stepha-

nus de Galceya Ybrensi , Johannes de Sancto Martino de Pedano, Ja-

cobus de Germignonvilla, Johannes de Trahone, Herveus de Ermen-

tariis, Guilielmus de Tornasiaco, Johannes de Ri-vellone, Girardus de 

Pusaya, Michael de Sancto Georgio super Auduram, Johannes de